
ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ИЗ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 

Назив наручиоца: Управа за заједничке послове републичких органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста поступка јавне 

набавке: 

Отворени поступак –  

централизована јавна набавка број 8/2017 

Врста предмета: Добра 

Опис предмета набавке, 

назив и ознака из 

општег речника 

набавке: 

Предмет јавне набавке je набавка рачунарског материјала - тонера. 

Назив и ознака из општег речника: Тонер за ласерске штампаче и 

телефакс машине 30125110-5. 

Јавна набавка се спроводи као централизована јавна набавка у отвореном 

поступку, ради закључења оквирног споразума са једним понуђачем за 

сваку партију, на период од две године. 

Број партија:  12 

Партија:  Партија 5 – Оригинал тонери за Lexmark уређаје 

Број примљених понуда: 2 

Број добављача са којим 

је споразум закључен: 
1 

Датум закључења 

оквирног споразума 
07.07.2017. године 

Период важења 

оквирног споразума: 
2 године 

Уговорена вредност: 33.569.644,00 динара 

Понуђена цена у 

Оквирном споразуму: 
209.358.558,00 динара 

Понуђена цена у 

Оквирном споразуму 

код прихватљивих 

понуда:  

209.358.558,00 динара 

211.525.604,73 динара 

Датум доношења Одлуке 

о закључењу oквирног 

споразума: 

16.06.2017. године 

Датум закључења 

Уговора: 
04.6.2019. године 

Основни подаци о 

Даваоцу услуге: 

Групa понуђача: Привредно друштво за производњу, промет и заступање 

„SERBIAN BUSINESS SYSTEM“ d.o.o, Београдска 39, Београд; ПИБ 

100291275, матични број 07752652, „TECHNOLOGY EXPERTS“ d.o.o, 

Хаџи Ђерина 2, Београд; ПИБ 106114404, матични број 20533331, 

„АТОМ ПАРТНЕР“ д.о.о, Кнегиње Зорке 25-27, Београд; ПИБ 

101048614, матични број 08647704, ДОО за производњу, трговину и 

услуге „JAPICOM“ d.o.o, Руменичка 13, Нови Сад ПИБ 101645578, 

матични број 08664005 и Д.О.О. за промет добара и услуге „SKY 

TECHNOLOGIES“ d.o.o, Јоза Лауренчића 5, Земун, ПИБ 103290147, 

матични број 17539680 

Период важења Уговора:  једна година  

 


